Secretaria de
Gestão

SALVADOR
PREFEITUR

PRIMEIRA CAPITAL DO BRASIL

REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR.

ATA 001/2017

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e dezessete, às quatorze horas e

quinze minutos, na Diretoria de Previdência do Município de Salvador, situada na

Avenida Joana Angélica, n°. 399, Edifício Fernando José Rocha, em Nazaré, nesta

cidade, na presença do Diretor de Previdência Daniel Ribeiro Silva, reuniram-se Hélder

Luiz Freitas Moreira, Marcus Vinicius Passos Raimundo e Antonio Ricardo Gois

Pereira, membros do Comitê de Investimentos, nomeados pelo Decreto Simples de 14

de julho de 2017. Iniciados os trabalhos, o Presidente registrou a presença do Sr. Diretor

de Previdência, que participa como convidado e, conduzindo as atividades, ressaltou

que a reunião teria como objetivo dar posse aos membros do Comitê e analisar e

aprovar a minuta de regimento interno. Foram empossados os membros, com a

assinatura do respectivo Termo, após o que se iniciou a leitura e análise pelos presentes

da proposta de regimento interno, que foi aprovada por unanimidade. Em seguida foi

convocada reunião extraordinária para o dia 28 de julho de 2017, às 09 horas, com o

objetivo de discutir e aprovar a política de investimentos do Comitê. Nada mais

havendo a deliberar, encerrou-se, a presente assembleia às quinze horas e trinta e um

minutos, quando, eu, Hélder Luiz Freitas Moreira, lavrei a presente ata, que será

assinada pelos membros presentes.

DAMEL 	IRO SILVA
Diretor de Previdéncia - Convidado

dikit

! iFREITAS MOREIRA I

III
CUS 1  C S PASSOS RAIMUNDO

embro

ANTONIO RICAR60 GOIS PEREIRA
Membro

Diretoria de Previdência
Avenida Joana Angélica, n°399, Edf. Fernando José Rocha, Nazaré

Salvador-Bahia Tel: (71)3202-3401

H LDER
Presidente

1